
ЧАПЛЫНСКАЯ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

275200, ул. Парковая, 40, пгт Чаплинка, Херсонская обл., e-mail: chaplvga@khogov.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ 

ЧАПЛЫНСКОЙ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

№ /4^ от //,4^2024

Об окончании отопительного 
сезона 2023 - 2024 года 
на территории Чаплинского 
муниципального округа

пгт. Чаплынка

В связи с устойчивым в течение предшествующих 5-ти дней повышением 
температуры наружного воздуха на территории Чаплынского муниципального 
округа выше плюс восьми градусов Цельсия в соответствии с пунктом 4 части 1 
статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 
статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О 
порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь 
Положением о Чаплынской Военно-гражданской администрации, утверждённого 
Указом Главы Военно-гражданской администрации Херсонской области от 
29.08.2022 № 40-у,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Завершить отопительный сезон 2023 - 2024 года на территории 
Чаплынского муниципального округа Херсонской области с 15 апреля 2024 года.

2. Заведующему информационно-технологическим сектором Чаплынской 
Военно-гражданской администрации опубликовать настоящее распоряжение в 
средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя 

mailto:chaplvga@khogov.ru


Главы Чаплынской Военно-гражданской администрации Ефремова Станислава 
Валерьевича.

Председатель ликвидационной ко 
Чаплынской Военно-гражданско^ 
администрации Херсонской обл Л.А. Пуляева


